

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			749 191,01
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	749 191,01	157 330,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	906 521,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr

Místo:

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		749 191,01	906 521,12
1. etapa	Bourání	62 790,40	75 976,38
2. etapa	Rekonstrukce	686 400,61	830 544,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr

Objekt:

1. etapa - Bourání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 790,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 790,40	21,00%	13 185,98
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			75 976,38
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr
Objekt: 1. etapa - Bourání

Místo: Datum: 13. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 790,40
HSV - Práce a dodávky HSV	26 224,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 727,46
997 - Přesun sutě	20 496,98
PSV - Práce a dodávky PSV	36 565,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	320,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	628,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 573,40
766 - Konstrukce truhlářské	957,30
767 - Konstrukce zámečnické	1 416,00
776 - Podlahy povlakové	16 072,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 599,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr
Objekt: 1. etapa - Bourání

Místo: Datum: 13. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 790,40

D HSV Práce a dodávky HSV 26 224,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 727,46

1	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0,858	1 450,00	1 244,10
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3				
VV			2,16*3*0,175		1,134		
VV			-0,8*1,97*0,175		-0,276		
VV			Součet		0,858		

2	K	962032182	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků přes 1 m3	m3	2,872	730,00	2 096,56
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP			Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků přes 1 m3				
VV			(1+3,3)*3*0,15		1,935		
VV			3,65*3*0,1		1,095		
VV			-0,8*1,97*0,1		-0,158		
VV			Součet		2,872		

3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	27,000	88,40	2 386,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm				
VV			8*3		24,000		
VV			3		3,000		
VV			Součet		27,000		

D 997 Přesun sutě 20 496,98

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,719	1 750,00	8 258,25
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně				
----	--	--	--	--	--	--	--

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,719	304,00	1 434,58
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
----	--	--	---	--	--	--	--

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,785	13,30	941,44
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			4,719*15 "Přepočtené koeficientem množství		70,785		
VV			Součet		70,785		

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,719	2 090,00	9 862,71
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04				
----	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 36 565,96

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 320,00

8	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	217,00	217,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

PP			Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur				
----	--	--	---	--	--	--	--

9	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	103,00	103,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

PP			Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru				
----	--	--	---	--	--	--	--

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 628,00

10	K	741211863	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou přes 1 m2	kus	1,000	628,00	628,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP			Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou přes 1 m2				
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby	8 573,40			
11	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	6,945	120,00	833,40
	PP		Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité				
	VV		2,315*3		6,945		
	VV		Součet		6,945		
12	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	45,000	172,00	7 740,00
	PP		Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném				
D 766			Konstrukce truhlářské	957,30			
13	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	35,10	105,30
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2				
14	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	410,00	410,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m				
15	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	442,00	442,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m				
D 767			Konstrukce zámečnické	1 416,00			
16	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,000	472,00	1 416,00
	PP		Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2				
D 776			Podlahy povlakové	16 072,00			
17	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	98,000	164,00	16 072,00
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 599,26			
18	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	219,930	39,10	8 599,26
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m				
	VV		36,4*3		109,200		
	VV		31,91*3		95,730		
	VV		0,65*4*3		7,800		
	VV		0,6*4*3		7,200		
	VV		Součet		219,930		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr

Objekt:

2. etapa - Rekonstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

686 400,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	686 400,61	21,00%	144 144,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

830 544,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr
Objekt: 2. etapa - Rekonstrukce

Místo: Datum: 13. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	686 400,61
HSV - Práce a dodávky HSV	175 891,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 651,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 964,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 392,61
998 - Přesun hmot	16 882,92
PSV - Práce a dodávky PSV	420 543,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 012,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 133,20
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 361,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 391,22
763 - Konstrukce suché výstavby	119 098,21
766 - Konstrukce truhlářské	28 868,50
776 - Podlahy povlakové	209 240,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	927,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 511,44
M - Práce a dodávky M	45 975,00
21-M - Elektromontáže	45 975,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	39 490,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2_Položkový rozpočet_výkaz výměr
Objekt: 2. etapa - Rekonstrukce

Místo: Datum: 13. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 686 400,61

D HSV Práce a dodávky HSV 175 891,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 651,11

1	K	310271015	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	1,890	1 580,00	2 986,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm				
VV			0,9*2,1		1,890		
VV			Součet		1,890		

2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	9,374	747,00	7 002,38
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
VV			3,65*3		10,950		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			Součet		9,374		

3	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	26,218	914,00	23 963,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm				
VV			(3,99+5,8)*3		29,370		
VV			-0,8*1,97*2		-3,152		
VV			Součet		26,218		

4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,650	80,90	295,29
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP			Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm				
VV			3,65		3,650		
VV			Součet		3,650		

5	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	9,790	121,00	1 184,59
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP			Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm				
VV			(3,99+5,8)		9,790		
VV			Součet		9,790		

6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,200	137,00	2 219,40
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP			Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami				
VV			4*3		12,000		
VV			2,1*2		4,200		
VV			Součet		16,200		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 114 964,99

7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,700	577,00	1 557,90
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy				
VV			27*0,1		2,700		
VV			Součet		2,700		

8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	85,058	285,00	24 241,53
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP			Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu				
VV			"Chodba				
VV			6,5*3		19,500		
VV			-0,9*1,97*2		-3,546		
VV			"2.04				
VV			3,65*2,8		10,220		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			"2.01				
VV			(2,96+3,99)*2,8		19,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 1,2*2,1		2,520		
			VV -0,8*1,97*3		-4,728		
			VV "2.02				
			VV (2,8+5,8)*2,8		24,080		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV "2.03				
			VV (5,8+1,65+0,507)*2,8		22,280		
			VV -0,8*1,97		-1,576		
			VV Součet		85,058		
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	85,058	179,00	15 225,38
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm				
10	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	205,176	320,00	65 656,32
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm				
			VV "2.05				
			VV 32,391*2,75		89,075		
			VV -0,9*1,97		-1,773		
			VV 0,585*2,75*4		6,435		
			VV "2.03				
			VV 11,221*2,75		30,858		
			VV 0,64*4*2,75		7,040		
			VV 8,464*2,75		23,276		
			VV "2.01				
			VV (5,313+0,67)*2,75		16,453		
			VV -0,9*1,97		-1,773		
			VV "2.04				
			VV 12,94*2,75		35,585		
			VV Součet		205,176		
11	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,162	6 030,00	976,86
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm				
			VV (3,3+1)*0,15*0,1		0,065		
			VV 3,65*0,1*0,1		0,037		
			VV 2,94*0,08*0,1		0,024		
			VV 2,08*0,175*0,1		0,036		
			VV Součet		0,162		
12	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	539,00	1 617,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu				
13	M	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 610,00</i>	<i>1 610,00</i>
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
14	M	55331487	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 040,00</i>	<i>4 080,00</i>
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 392,61
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	97,300	65,70	6 392,61
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	D	998	Přesun hmot				16 882,92
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,156	2 070,00	16 882,92
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				420 543,98
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 012,40
17	K	7221101R01	Montáž a dodání potrubí vody a kanalizace – přívod pro umyvadlo zasekat do zdi, materiál plast PPR	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Montáž a dodání potrubí vody a kanalizace – přívod pro umyvadlo zasekat do zdi, materiál plast PPR				
18	K	7221101R02	Připojení dřezu kuchyňské linky na stávající vedení	soubor	1,000	500,00	500,00
	PP		Připojení dřezu kuchyňské linky na stávající vedení				
19	K	7221101R03	Odvod kondezátu od klimatizačních jednotek do 1.NP	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odvod kondezátu od klimatizačních jednotek do 1.NP				
20	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	1,24	12,40
PP			Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 133,20
21	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby				
22	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí				
23	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	0,32	3,20
PP			Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 000,00
24	K	7341091R01	Nastavení a zaretování hlavíc Dunfoss	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Nastavení a zaretování hlavíc Dunfoss				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				12 361,80
25	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	100,000	25,50	2 550,00
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)				
26	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	115,000	27,40	3 151,00
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
VV			100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			115,000	
VV			Součet			115,000	
27	K	741310002	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový s regulací intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	145,00	725,00
PP			Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový s regulací intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením vodičů				
28	M	345350R01	spínač nástěnný jednopolový s regulací intenzity osvětlení	kus	5,000	300,00	1 500,00
PP			spínač nástěnný jednopolový s regulací intenzity osvětlení				
29	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	18,000	134,00	2 412,00
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů				
30	M	34555200	zásuvka polozápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	18,000	112,00	2 016,00
PP			zásuvka polozápuštná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky				
31	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	0,78	7,80
PP			Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 391,22
32	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	2,960	197,00	583,12
PP			Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm				
33	M	34575145	žlab kabelový s víkem PVC (130x140)	m	2,960	270,00	799,20
PP			žlab kabelový s víkem PVC (130x140)				
34	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	10,000	0,89	8,90
PP			Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m				
D 763			Konstrukce suché výstavby				119 098,21
35	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	97,300	492,00	47 871,60
PP			Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci				
VV			97,3			97,300	
VV			Součet			97,300	
36	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	102,165	697,00	71 209,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm				
	VV		97,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		102,165		
	VV		Součet		102,165		
37	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	1,76	17,60
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				28 868,50
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	500,00	1 500,00
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
39	M	61162086	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	kus	3,000	4 350,00	13 050,00
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm				
40	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	152,00	152,00
	PP		Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru				
41	M	553414R01	<i>průvětrník mřížový s klapkami 400x200mm</i>	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		průvětrník mřížový s klapkami 400x200mm				
42	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	121,00	363,00
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - zámku				
43	M	54924011	<i>zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm</i>	kus	3,000	205,00	615,00
	PP		zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm				
44	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	195,00	585,00
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				
45	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	3,000	697,00	2 091,00
	PP		kování rozetové klika/klika				
46	K	76681111R01	Montáž a dodání kuchyňské linky vč. zadní desky,lednice, dřezu a baterie	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Montáž a dodání kuchyňské linky vč. zadní desky,lednice, dřezu a baterie				
47	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	1,25	12,50
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				209 240,02
48	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	98,000	65,30	6 399,40
	PP		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením				
	VV		98		98,000		
	VV		Součet		98,000		
49	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	98,000	16,20	1 587,60
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah				
50	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	98,000	42,10	4 125,80
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah				
51	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	98,000	403,00	39 494,00
	PP		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm				
52	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	97,300	256,00	24 908,80
	PP		Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem				
53	M	28411052	<i>dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů</i>	m2	123,758	1 020,00	126 233,16
	PP		dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů				
	VV		97,3		97,300		
	VV		101,38*0,15		15,207		
	VV		Součet		112,507		
	VV		112,507*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		123,758		
	VV		Součet		123,758		
54	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	101,380	50,00	5 069,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm				
	VV		"2,.05				
	VV		42,97-0,8		42,170		
	VV		0,585*4		2,340		
	VV		"2.01				
	VV		(3,99+2,96)*2		13,900		
	VV		-0,8*3		-2,400		
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		"2.02				
	VV		(2,8+5,8)*2		17,200		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		"2.03				
	VV		(5,8+3,465)*2		18,530		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		"2.04				
	VV		12,94-0,8		12,140		
	VV		Součet		101,380		
55	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,200	169,00	709,80
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt				
	VV		3*0,8		2,400		
	VV		2*0,9		1,800		
	VV		Součet		4,200		
56	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	4,284	165,00	706,86
	PP		profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro				
	VV		4,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		4,284		
	VV		Součet		4,284		
57	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	0,56	5,60
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				927,19
58	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,295	137,00	314,42
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí				
	VV		(0,9+2,1+2,1)*0,15*3		2,295		
	VV		Součet		2,295		
59	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,295	132,00	302,94
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
60	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,295	135,00	309,83
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				36 511,44
61	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	290,234	27,60	8 010,46
	PP		Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m				
	VV		"Chodba				
	VV		6,5*3		19,500		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		"2.04				
	VV		3,65*2,8		10,220		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"2.01				
	VV		(2,96+3,99)*2,8		19,460		
	VV		1,2*2,1		2,520		
	VV		-0,8*1,97*3		-4,728		
	VV		"2.02				
	VV		(2,8+5,8)*2,8		24,080		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"2.03				
	VV		(5,8+1,65+0,507)*2,8		22,280		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"2.05				
	VV		32,391*2,75		89,075		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		0,585*2,75*4		6,435		
	VV		"2.03				
	VV		11,221*2,75		30,858		
	VV		0,64*4*2,75		7,040		
	VV		8,464*2,75		23,276		
	VV		"2.01				
	VV		(5,313+0,67)*2,75		16,453		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		"2.04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12,94*2,75		35,585		
	VV		Součet		290,234		
62	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	290,234	98,20	28 500,98
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m				
	D	M	Práce a dodávky M				45 975,00
	D	21-M	Elektromontáže				45 975,00
63	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	15,000	565,00	8 475,00
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík				
64	M	34774110	panel osvětlovací LED dl 600mm	kus	15,000	2 500,00	37 500,00
	PP		panel osvětlovací LED dl 600mm				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				39 490,00
65	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	30,000	489,00	14 670,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista				
66	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	15,000	528,00	7 920,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér				
67	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	10,000	528,00	5 280,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba topenář				
68	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	581,00	11 620,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				4 500,00
69	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Příprava staveniště				